
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 листопада 2024 року                       № 594 

Велика Димерка 

 

 

Про затвердження складу конкурсної 

комісії щодо визначення суб’єктів  

господарювання на здійснення операцій 

із збирання та перевезення побутових відходів  

з території Великодимерської селищної  

територіальної громади та Положення про 

конкурсну комісію 

 

 

З метою забезпечення якісного та своєчасного збирання та перевезення 

побутових відходів з території Великодимерської селищної територіальної 

громади, на виконання рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 22 жовтня 2024 року № 559 «Про організацію проведення 

конкурсу щодо визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів з території Великодимерської 

селищної територіальної громади», відповідно до Постанов Кабінету Міністрів 

України від 08.08.2023 № 835 «Про затвердження послуг з управління 

побутовими відходами та типових договорів про надання послуг з управління 

побутовими відходами», від 25.08.2023 № 918 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів», Законів України «Про житлово-комунальні послуги», 

«Про управління відходами», «Про благоустрій населених пунктів», керуючись 

підпунктом 23 пункту а статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити склад конкурсної комісії щодо визначення суб’єктів 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 



відходів з території Великодимерської селищної територіальної громади 

(додаток 1). 
2. Затвердити положення про конкурсну комісію щодо визначення суб’єктів 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів з території Великодимерської селищної територіальної громади 

(додаток 2). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради         Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


